

Luciafirande på Korpralen!

Alla visste förstås att denna gråmulna, kalla eftermiddag skulle bjuda på jultema, men vad skulle det bli för underhållning?



Jo, dagen efter Luciadagen som det nu var, så hade vi lyckats ordna ett besök av en riktig Lucia med tärnor!

Fem studenter från Ingesunds musikhögskola lyste upp lokalen med levande ljus och skönsång. På traditionsenligt sätt skred de in i salen på led, under sång, och formerade sig sedan på scenen.

Lucia i mitten var Marlene Safrata, flankerad av från vänster Evelina Eriksson, Eva Michold, Amanda Romby och längst till höger, Maria Ten Wolde.



Vi fick lyssna till ett fantastiskt fint program: en trevlig mix av både väl kända och mindre kända julsånger.



Programmets inledning var åtminstone för mig okänd: "Godmorgon kära fader vår", vacker stämsång, med gitarrackompanjemang till, av Maria.

Därpå följde en ovanlig melodivariant av Staffan Stalledräng, där de varvade sång med folspel! Att de alla hör till folkmusiklinjen på skolan var inget att tveka på!

Senare i programmet framfördes en sång "Gloria", helt a capella, med många stämmor, - så fina röster, så fint framfört!



Fortsättningsvis varvades sång med instrumentalmusik, och vi fick höra flera ovanliga julsånger, men också många klassiker: "Så mörk är natten i midvinter", "Gläns över sjö och strand", "Jul, jul, strålande jul". Och den sista sången, ja det blev förstås den traditionella Luciasången, som de vandrade ut till!



Så roligt att vi fick uppleva det här stämningsfulla, vackra och traditionella Luciafirandet! Varma applåder fick de av publiken, och ordförande Jan hade många uppskattande ord att säga!

Glögg och pepparkaka hade serverats redan vid mötets början, och nu var det dags för kaffet, skinksmörgåsen och den lilla chokladbiten.

Smörgåsarna var förberedda redan innan, medan var och en sedan fick ta för sig av senap och rödbetsallad vid bordet, efter eget tycke och smak. Gott!



Ett ovanligt välfyllt lotteribord hade vi också denna dag. Som vanligt var det vinflaskorna som gick först!



Sedan var det dags att avrunda, och önska varandra

God Jul och Gott Nytt År!!

Väl mött på nyåret!

Nästa träff på Korpralen är torsdagen den 18 januari!

Text och bild: Annelise Paulsen